
 

 

UCHWAŁA NR LXX/571/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach wspomaganych 

prowadzonych przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Szprotawie 

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 53 ust. 3, art. 97 ust. 5  ustawy z dnia 12 marca 2024 r. o pomocy 

społecznej  (Dz.U. z 2023 r. poz. 901, 535, 1693, 1938 i 2760 z 2022 r. poz. 2754 ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się  szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach wspomaganych. 

§ 2. Odpłatności za pobyt w mieszkaniach wspomaganych ustala się następująco: 

 

Dochód w procentach w stosunku do kryterium dochodowego 

określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej 

Wskaźnik odpłatności w procentach 

miesięcznego kosztu utrzymania osoby 

w mieszkaniu wspomaganym 

powyżej 100 %  do 125 % 30 % 

powyżej 125 %  do 150 % 35 % 

powyżej 150 % do 200 % 40 % 

powyżej 200 % do 250 % 45 % 

powyżej 250 % do 400 % 50 % 

Powyżej 400 % 100 % 

§ 3. Odpłatność ustala się za każdy miesiąc kalendarzowy faktycznego pobytu w mieszkaniu 

wspomaganym. W przypadku, gdy pobyt nie obejmuje pełnego miesiąca kalendarzowego, odpłatność ustala się 

za faktyczne dni pobytu. 

§ 4. Podstawą wymiaru odpłatności jest kwota wynikająca z miesięcznego indywidualnego zużycia 

mediów, które obejmują: opłaty za energią elektryczną, zimną wodę wraz z odprowadzeniem ścieków oraz 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXXVIII/285/2013 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 22 marca 2013 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych prowadzonych 

przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Szprotawie (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego z 2013 r. poz. 983). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Stambulski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 1134


		2024-04-11T13:56:16+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




